dengan prinsip dalam Ekonomi Islam.

26 Tafsir Ringkas Kementrian Agama RI / Surat Al-Qashash Ayat 77, https: // tafsirweb.

com /7127-surat-al-qashash-ayat-77.html, Diakses pada 13 Oktober 2022.
27 Abdurrahman bin Nasir As-Sa‘di, Taisir Al-Karim Ar-Rahman fi Tafsir Kalamil-Mannan,

(Kairo: Darul-hadis 1426/2005), h. 485.
28 Abū ‘Abdullah Muhammad bin Ahmad al-Ansari al-Qurtubi, alJami‘ li Ahkamil-Qur′an,

cet. ke-1, jilid 5, (Beirut: Darul-Fikr, 1999/1419), h.159.

https://tafsirweb.com/7127-surat-al-qashash-ayat-77.html
https://tafsirweb.com/7127-surat-al-qashash-ayat-77.html